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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA  
TOUTES CATEGORIES ET JUNIORS 

Nivelles (CABW), samedi 20 mai 2017 

 

INSCRITS - MODIFIE (16/05/2017) 

 
Les athlètes étrangers seront ajoutés à la sélection le mercredi 17 mai. En aucun cas ils ne prennent la 
place des athlètes de la LBFA. 

HOMMES

100m     
95 Vandenbossche Thomas Jun 98 ACLE 
192 Wimlot Hadrien Jun 98 ACLO 
2356 Mathieu Thibaut Sco 0 CABW 
2389 Piengeon Hadrien Sco 0 CABW 
1378 Dreze Anthony Sen 96 CABW 
1480 Kohl Geoffrey Sen 95 CABW 
1581 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 
145 Rositano Theo Jun 99 CRAC 
2066 Noel Mathis Sco 0 CSDY 
2068 Stevens Antoine Sco 0 CSDY 
2529 Vranken Yuna Sco 1 CSDY 
40 Andre Adam Jun 98 DS 
1490 Dramaix Aymerick Sen 94 DS 
1935 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
1842 Keutgens Jéremy Sen 95 HERV 
111 Verfaillie Théo Jun 98 JSMC 
1878 Poblome Olivier Sen 93 JSMC 
2558 Vancauwemberghe Nolan Sco 0 MOHA 
1477 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
1832 Couwez Aurélien Sen 96 MOHA 
1681 Dehon Julien Sen 96 MOHA 

1679 Discart Yoann Sen 90 MOHA 
2183 Davies Matthieu Sco 0 OSGA 
1896 Bah Ibrahima Sen 96 RCAS 
47 Medan Marko Cad 3 RESC 
1965 De Ridder Frédéric Sen 90 RESC 
1913 Guassim Hamza Sen 95 RESC 
1510 Niesen Charles Sen 94 RESC 
1776 Vanhamme Arno Sen 97 RESC 
1867 Ouchen Anass* Sen 92 RESC 
1913 Guassim Hamza Sen 95 RESC 
276 Diels Nathan Jun 99 RFCL 
1917 Daniels Tom Sen 96 RFCL 
1795 Baro Olivier Sen 93 RIWA 
227 Paquot Jordan Jun 98 SER 
2128 Ghislain Sébastien Sco 0 SMAC 
47 Kapenda Raphael Jun 98 SMAC 
2343 Mijle Loïc Sco 0 UAC 
199 Tasiaux Quentin Jun 99 UAC 
173 Vlassakoudis Yannick Jun 98 UAC 
290 Saidy Noah Jun 99 ULA 
2423 Chiroux Gaetan Sco 1 USBW 
268 Glorioso Luca Jun 98 USBW 

308 Issia Amoundala Marc Jun 99 USBW 
212 Reginster Gaetan Jun 99 USBW 
1621 Mengal Simon Sen 95 USBW 
224 Depret François Jun 98 USTA 
65 Rios Torrico Oscar Jun 99 WS 
     
200m     
192 Wimlot Hadrien Jun 98 ACLO 
2356 Mathieu Thibaut Sco 0 CABW 
1378 Dreze Anthony Sen 96 CABW 
1480 Kohl Geoffrey Sen 95 CABW 
1581 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 
145 Rositano Theo Jun 99 CRAC 
2066 Noel Mathis Sco 0 CSDY 
2068 Stevens Antoine Sco 0 CSDY 
2529 Vranken Yuna Sco 1 CSDY 
1595 Keita Franck Sen 93 CSF 
40 Andre Adam Jun 98 DS 
1490 Dramaix Aymerick Sen 94 DS 
1620 Deheneffe Gilles Sen 91 HUY 
111 Verfaillie Théo Jun 98 JSMC 
1878 Poblome Olivier Sen 93 JSMC 

1477 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
1832 Couwez Aurélien Sen 96 MOHA 
1681 Dehon Julien Sen 96 MOHA 
1233 Uliana Maxime Sen 92 OCAN 
2468 Carlier Arthur Sco 0 OSGA  
1896 Bah Ibrahima Sen 96 RCAS 
2327 Kasmi Amine Sco 0 RESC 
1965 De Ridder Frédéric Sen 90 RESC 
1913 Guassim Hamza Sen 95 RESC 
1867 Ouchen Anass* Sen 92 RESC 
1913 Guassim Hamza Sen 95 RESC 
276 Diels Nathan Jun 99 RFCL 
1795 Baro Olivier Sen 93 RIWA 
227 Paquot Jordan Jun 98 SER 
2128 Ghislain Sébastien Sco 0 SMAC 
47 Kapenda Raphael Jun 98 SMAC 
1907 Gnirrep Marco Sen 96 SPA 
2343 Mijle Loïc Sco 0 UAC 
199 Tasiaux Quentin Jun 99 UAC 
173 Vlassakoudis Yannick Jun 98 UAC 
290 Saidy Noah Jun 99 ULA 
2423 Chiroux Gaetan Sco 1 USBW 
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308 Issia Amoundala Marc Jun 99 USBW 

1621 Mengal Simon Sen 95 USBW 
224 Depret François Jun 98 USTA 
65 Rios Torrico Oscar Jun 99 WS 
     
400m     
193 Wimlot Guillaume Jun 98 ACLO 
1522 Dumbuya Yusupha Sen 97 ACLO 
1020 Jadot Sam Jun 99 ARCH 
2196 Mazebo Simon Sco 0 ATH 
204 Rousseau Nicolas Cad 2 CABW 
1432 Semenou Bryan Sen 97 CABW 
78 Courtois Dimitri Jun 98 CAF 
2310 Dehout Floran Sco 1 CRAC 
2076 Maggiolini Luca Sco 0 CSDY 
1343 Depre Gabriel Sen 95 CSDY 
1114 Tercelin Cédric Sen 85 CSDY 
217 Dessart Thibault Jun 98 CSF 
1847 Wallschaerts Sebastien Sen 88 CSF 
68 Boulard Antoine Jun 98 DAMP 
304 Paulo Changani Gloire Jun 99 HERV 
349 Poblome Romain Jun 98 JSMC 
1549 Vreux Jonathan Sen 85 MOHA 
2259 Giaprakis Luka Sco 0 RCAS 
2476 Sidali Amir Sco 1 RCAS 
273 Hendrick Clément Jun 99 RCAS 
1650 Ennamir Mohssine Sen 85 RCB 
1699 Wils Corentin Sen 95 RCB 
180 Barghout Azze-Eddine Jun 99 RESC 
299 Borlee Rayane Jun 99 RESC 
237 Nkiere Danfuname René Jun 99 RESC 
236 Zaanani Soufian Jun 98 RESC 
1462 Badji Asamti Sen 95 RESC 
1127 Lins Sébastien Sen 92 RESC 
1629 Nijs Gaston Sen 96 RESC 
2337 Modolo Félix Sco 0 RFCL 
1638 Gnonsian Allan Sen 95 RIWA 
328 Azhigaliyev Marlen Jun 99 SMAC 
350 Crestan Eliott Jun 99 SMAC 
46 Kapenda Nathan Jun 98 SMAC 
1123 Bodart Antoine Sen 96 SMAC 
1280 Bontia Hyacinthe Sen 85 SMAC 
119 Tack Pierre Jun 99 UAC 
1382 Gobert William Sen 94 UAC 
267 Noel Léo Jun 99 USBW 
1498 Languille Florian° Sen 88 USTA 

103 Haubruge Benoit Jun 99 WS 
     
800m     
82 Larbouillat Romain Jun 99 ACBB 
1925 Lattanzio Benjamin Sen 95 ACLO 
1500 Vandenabeele Kilian Sen 97 ACLO 
2109 Degeimbre Martin Sco 0 ARCH 
1144 Del Forno Pierre Sen 92 ARCH 
2200 Legrand Antoine Sco 0 CABW 
1351 Kahia Jérôme Sen 89 CABW 
1796 Larelle Julian Sen 97 CABW 
1748 Nihoul Simon Sen 95 CRAC 
1115 Delvoie Maxime Sen 97 CSDY 
1653 Hinnekens Simon Sen 95 CSDY 
1116 Lagache Arnaud Sen 93 CSDY 
4365 Caron Serge° Mas 66 CSF 
2142 Tarnus Vivian° Sco 1 DAMP 
93 Henrotte Myrian Jun 99 DAMP 
1013 Hogne Florian Jun 98 MOHA 
71 Willocq Florian Jun 99 OSGA 
1277 De Cock Damien Sen 88 OSGA 
223 Lenardon Giacomo Jun 99 RCAS 
2 Azzouz Souhaib Jun 98 RIWA 
331 Tilman Maxime Jun 99 SER 
1367 Sevrin Maxime Sen 90 SPA 
2591 Van Diest Jonas Sco 0 UAC 

143 Latinne Mathys Cad 3 WS 

64 Goodall Alex° Jun 99 WS 
1339 Gillet Julien Sen 93 WS 
1760 Jamli Tarich Sen 86 WS 
     
1500m     
209 Fontaine Thomas Jun 99 ACLE 
1766 Michel Maxime Sen 92 ACLO 
140 Zicari Killian Jun 99 CABW 
1582 Dehu Damien Sen 83 CABW 
1963 Jadin Thomas Sen 97 CABW 
1217 Bazin Mike Sen 93 CRAC 
7 Bonkowski Olivier Jun 99 CSDY 
4 Crickillon Tancrede Jun 99 CSDY 
1349 Soughou Yassin Sen 92 CSF 
2121 Lombardo Luca Sco 0 DS 
49 Reuter Tom Jun 99 HF 
2362 Gharroudi Soulaymane Sco 1 RESC 
2550 Benouar Otman Sco 0 RESC 
28 Arend Dylan Jun 99 SER 
1340 Michotte Vincent Sen 87 ULA 
2377 Karraz Loqmane Sco 1 WS 
66 Walk Maxwell° Jun 99 WS 
2131 D’Adesky Martin Sco 0 WS 
     
5000m     
4462 Sel Michel Mas 41 ACLO 
53 Coniglio Sebastien Jun 98 CABW 
1376 Darrazi Younes Sen 96 CABW 
43 D'Aurilio Marvin Jun 99 CRAC 
1176 D'Aurilio Simeon Sen 96 CRAC 
1758 Marcq Yoann° Sen 97 CRAC 
1404 Oumarou Yahahya Sen 87 CSF 
1237 Mulpas Nicolas Sen 83 OSGA 
1279 Fintolini Dorian Sen 93 RFCL 
30 Broze Jean Jun 99 RIWA 
118 Willems Oskar Jun 99 RIWA 
1182 Marinx Bastien Sen 96 SMAC 
1179 Tixhon Yorick Sen 95 SMAC 
4689 Putzeys Mathieu Mas 78 SMAC 
85 Murez Joachim Jun 98 USTA 
1984 Adam Thaddée Sen 92 USTA 
3939 Choteau Hugues Mas 79 USTA 
1281 Dehaye Jerôme Sen 92 WS 
     
110m haies - Juniors     

265 Ponsard François Jun 99 BBS 
220 Lecocq de Pletincx Maxime Jun 98 RCB 
177 Okeowo Peredjo Jun 99 RESC 
     
110m haies     
1424 Crespeigne Romain Sen 92 CRAC 
1319 Durant Thomas Sen 94 CRAC 
1880 Missa Maxime Sen 93 CSDY 
1474 Ngongo Jean-Paul Sen 93 CSF 
1576 Ruffacq Quentin Sen 89 RESC 
1713 Caty Dylan Sen 97 RESC 
     
400m haies     
1583 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 
1318 Durant Mathieu Sen 96 CRAC 
1701 Mabille Florent Sen 96 CRAC 
285 Braem Mathieu Jun 98 JSMC 
114 Giaprakis Alexis Jun 98 RCAS 
4511 Jara Antonio° Mas 76 RCB 
254 Doutreligne Simon Jun 99 RIWA 
1458 Descamps Nicolas Sen 97 RIWA 
    
3000m steeple     
1354 Dupont François Sen 85 CABW 
1335 Merveille Benjamin Sen 88 CSF 
1170 Colquhoun Timote Sen 97 DS 
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1759 Kanfoud Lotfi Sen 95 GOSP 

102 Hocquet Noah Jun 99 SMAC 
1105 Ruscart Benoit Sen 95 USTA 
     
Saut en hauteur     
265 Ponsard François Jun 99 BBS 
1968 Hanany Mickaël° Sen 83 CABW 
1969 Pakuszewski Robin Sen 96 CABW 
94 Lohoues Nathan° Cad 2 CRAC 
2260 Carmoy Thomas Sco 0 CRAC 
2558 Vancauwemberghe Nolan Sco 0 MOHA 
283 Gamuela Ngamunguela Jos Jun 98 RESC 
1762 Kalandula Fabiano Sen 96 RESC 
197 Monseur Martin Jun 99 SER 
134 Quoirin Kévin Jun 99 SER 
     
Saut à la perche     
1447 Alaerts Martin Sen 96 CABW 
143 Colle Florian Jun 99 CSDY 
2174 Hutlet Gaetan Sco 0 DAMP 
22 Lanotte Baptiste Jun 98 DAMP 
150 Nutte Jean-Baptiste Jun 98 DS 
2462 Jacquemin Julien Sco 0 FCHA 
52 Barthelemy Hugo Cad 2 MOHA 
157 Masala Flavio Jun 99 MOHA 
128 Gobin Guillaume Jun 99 SER 
235 Secci Diego Jun 99 SER 
2242 Spigeleer Loic Sco 1 USBW 
10 Jacques François Jun 99 WACO 
89 Pieters Julien Jun 99 WACO 
     
Saut en longueur     
95 Vandenbossche Thomas Jun 98 ACLE 
172 Otjacques Romain Jun 99 BBS 
1434 Brouwers Amaury Sen 97 CABW 
1645 Detry Lionel Sen 94 CABW 
1580 Stas Vincent Sen 95 CABW 
1118 Nysten Valère Sen 94 CSDY 
150 Nutte Jean-Baptiste Jun 98 DS 
1708 Irakiza Jean-Paul° Sen 94 MOHA 
2183 Davies Matthieu Sco 0 OSGA 
47 Medan Marko Cad 3 RESC 
181 Montilla Dimitri Jun 98 RESC 
1836 Campener Corentin Sen 90 RESC 
1761 Hoorens Christopher Sen 97 RESC 
1494 Jacques Sébastien Sen 92 SPA 

212 Reginster Gaetan Jun 99 USBW 
     
Triple-saut     
2304 Van Roy Simon Sco 0 CABW 
1584 Kapata Léopold Sen 92 CABW 
1596 Kingunza Désiré Sen 94 CSF 
1194 Thomas Nicolas Sen 92 DAMP 
1708 Irakiza Jean-Paul° Sen 94 MOHA 
154 Geerts Gregory Jun 99 RESC 
1761 Hoorens Christopher Sen 97 RESC 
1402 Xhonneux Frédéric Sen 83 RESC 
1360 Renard Pierrick Sen 95 SER 
311 Soumahoro Tommy Jun 99 WS 
1788 Samma Armand° Sen 85 WS 
     
Lancer du poids - juniors      
121 Martinez-Fernandez Axel Jun 99 DACM 
150 Nutte Jean-Baptiste Jun 98 DS 
182 André Loic Jun 98 MOHA 
135 Paquot Kevin Jun 99 SER 
     

Lancer du poids     

3754 Gontier Christophe Mas 76 ACLO 
3772 Guillaume Alain Mas 76 BBS 
1355 Bertaux Yannick Sen 86 CABW 
1747 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
1601 Quoidbach Elias Sen 96 CSF 
1672 Guillaume Jonathan Sen 92 RESC 
1633 Stas Nathan Sen 97 RIWA 
1669 Desclefs Quentin Sen 88 SMAC 
4591 Benioucef Karim Mas 77 USBW 
     
Lancer du disque - juniors     
56 Body Valentin Jun 98 BBS 
121 Martinez-Fernandez Axel Jun 99 DACM 
182 André Loic Jun 98 MOHA 
181 Montilla Dimitri Jun 98 RESC 
135 Paquot Kevin Jun 99 SER 
196 Troisfontaine Brice Jun 99 SER 
     
Lancer du disque     
3754 Gontier Christophe Mas 76 ACLO 
1198 Parisse Arnaud Sen 95 BBS 
1352 Willocq Florient Sen 95 CABW 
1747 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
1591 Crickx Alexander Sen 90 CSF 
1601 Quoidbach Elias Sen 96 CSF 
1271 Brocart Florent Sen 87 DAMP 
1631 Gets Florent Sen 91 RESC 
1515 Gelise Romain Sen 91 RFCL 
1633 Stas Nathan Sen 97 RIWA 
1623 Dewez Arnaud Sen 91 UAC 
4591 Benioucef Karim Mas 77 USBW 
     
Lancer du marteau - juniors     
287 Vangermeersch Antoine Jun 99 CRAC 
226 Verhelle Axel Jun 98 SER 
 
Lancer du marteau     
1986 Moutarde Julian° Sen 94 BBS 
1198 Parisse Arnaud Sen 95 BBS 
1481 Huygens Kevin Sen 87 CABW 
1537 Clavareau Valentin Sen 88 CSDY 
1502 Moreaux Thibault Sen 88 DAMP 
1191 Thomas Fabian Sen 96 DAMP 
1400 Munier Alexandre° Sen 91 IAAC 
4595 Deloor Cédric Mas 70 MOHA 

1548 Bernard Tom Sen 93 RESC 
1346 Moreaux Thomas Sen 93 SMAC 
 
Lancer du javelot    
1310 Marquebreucq Ticky Sen 97 ACLE 
56 Body Valentin Jun 98 BBS 
1644 Gilbert Youri Sen 97 CABW 
1580 Stas Vincent Sen 95 CABW 
4361 Vasteels Maurice Mas 77 CSF 
1436 Branders Timothy Sen 94 DAMP 
1400 Munier Alexandre° Sen 91 IAAC 
1929 Mammerickx Yannick Sen 93 RCB 
1548 Bernard Tom Sen 93 RESC 
1631 Gets Florent Sen 91 RESC 
343 Bovy Lenny Jun 99 SER 
128 Gobin Guillaume Jun 99 SER 
196 Troisfontaine Brice Jun 99 SER 
4627 Rivez Nicolas Mas 81 UAC 

     

 

FEMMES 
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100m    

2675 Tshimala Sarah-Daisy Sco 0 ACLO 
189 Geens Sarah Cad 2 CABW 
727 Iaciofano Eva Cad 2 CABW 
2557 Bruynzeels Romane Sco 0 CABW 
2538 Ferauge Lucie Sco 0 CABW 
2392 Keiser Julie Sco 1 CABW 
2789 Mortant Andrea Sco 1 CABW 
2394 Piraux Laetitia Sco 0 CABW 
2906 Pollet Marilou Sco 0 CABW 
1359 Appes Fanny° Sen 89 CABW 
1025 Famenne Coline Sen 97 CABW 
1046 Sturbois Noémie Sen 97 CABW 
235 Chartier Camille Jun 99 CRAC 
354 Lane Julie Cad 3 CSDY 
201 Dorandeu Madeleine° Jun 98 CSDY 
14 Gautier Céline Jun 99 CSDY 
3069 Adant Caroline Mas 75 CSF 
965 Bonhomme Catherine Sen 96 DAMP 
1199 Leprince Laura Sen 95 DAMP 
2474 Noirfalise Lisa Sco 0 HERV 
67 Delcommune Sarah Cad 2 HUY 
2426 Evans Cassandre Sco 1 HUY 
2831 Dheur Géraldine Sco 0 IAAC 
152 Degand Mathilde Jun 98 JSMC 
1145 Domaniecki Céline Sen 97 MOHA 
74 Baland Mathilde Jun 99 OSGA 
623 Pontara Lisa Cad 3 RESC 
282 Morency-Poilvache Alizee Jun 98 RESC 
208 Noel Nehemie Keysha Jun 98 RESC 
1170 Cok Evelyn Sen 91 RESC 
1282 Gharafi Yasmine Sen 85 RESC 
1189 Van der Veken Cindy Sen 97 RESC 
243 Toussaint Léa Cad 3 RFCL 
2255 Flas Agathe Sco 1 RFCL 
109 Gille Malika Jun 99 RSCA 
2776 Etsinda Fabienne Sco 1 SER 
2343 Mathy Chloé Sco 0 SER 
2829 Thiry Nora Sco 0 SER 
1231 Libambu Wolaka Céline Sen 97 UAC 
551 O'Shea Chloé Cad 3 USBW 
225 Heymans Shanna Jun 99 USBW 
1276 Lembi Bonheur Heurjonie Sen 97 USBW 
247 Cossez Perrine Cad 2 USTA 
146 Reichow Mia° Cad 2 WS 
85 Gevers Clementine Jun 99 WS 

 
200m     
2675 Tshimala Sarah-Daisy Sco 0 ACLO 
63 Gabriel Emeline Cad 2 ARCH 
189 Geens Sarah Cad 2 CABW 
467 Gervy Zoé Cad 3 CABW 
727 Iaciofano Eva Cad 2 CABW 
351 Lengele Emma Cad 2 CABW 
2557 Bruynzeels Romane Sco 0 CABW 
2538 Ferauge Lucie Sco 0 CABW 
2392 Keiser Julie Sco 1 CABW 
2789 Mortant Andrea Sco 1 CABW 
2559 Pardoms Emilie Sco 0 CABW 
2394 Piraux Laetitia Sco 0 CABW 
2906 Pollet Marilou Sco 0 CABW 
1261 Bolingo Mbongo Cynthia Sen 93 CABW 
174 Albert Stéphanie Jun 98 CRAC 
235 Chartier Camille Jun 99 CRAC 
201 Dorandeu Madeleine° Jun 98 CSDY 
3069 Adant Caroline Mas 75 CSF 
965 Bonhomme Catherine Sen 96 DAMP 
2662 Masson Ilona Sco 1 FCHA 
2474 Noirfalise Lisa Sco 0 HERV 
2310 Violle Chloé Sco 0 HERV 
67 Delcommune Sarah Cad 2 HUY 
2304 Sampson Amandine Sco 1 HUY 
2442 Fickers Elène Sco 0 LACE 
623 Pontara Lisa Cad 3 RESC 

282 Morency-Poilvache Alizee Jun 98 RESC 

1170 Cok Evelyn Sen 91 RESC 
1282 Gharafi Yasmine Sen 85 RESC 
1189 Van der Veken Cindy Sen 97 RESC 
2255 Flas Agathe Sco 1 RFCL 
1 Brixhe Marie Jun 99 RFCL 
109 Gille Malika Jun 99 RSCA 
2776 Etsinda Fabienne Sco 1 SER 
119 Delahaut Katya Jun 99 SER 
2479 Warzee Marie Sco 1 SMAC 
1231 Libambu Wolaka Céline Sen 97 UAC 
225 Heymans Shanna Jun 99 USBW 
247 Cossez Perrine Cad 2 USTA 
85 Gevers Clementine Jun 99 WS 
 
400m     
2333 Van den Abeele Laure Sco 0 ACLO 
1068 Maheux Nathalie Sen 95 ACLO 
994 Bodeux Olivia Sen 92 BBS 
466 Sclavont Ysolde Cad 2 CABW 
2735 Gentelet Amandine Sco 1 CABW 
2741 Mathot Solene Sco 1 CABW 
2755 Wilmet Perrine Sco 1 CABW 
2784 Amellal Maryam Mas 72 CABW 
1277 Cloquet Amélie Sen 89 CSDY 
958 Lambert Léa Sen 97 CSDY 
1177 Trussart Véronique Sen 92 CSDY 
2415 Daigmont Ophélie Sco 0 DAMP 
168 Ernst Justine Jun 99 HERV 
728 Joye Vicky Cad 2 HUY 
136 Rohl Alicia Jun 99 LACE 
1060 Fickers Marie Sen 97 LACE 
181 Vanderelst Elise Jun 98 MOHA 
1152 Beugnies Hélène Sen 94 MOHA 
1217 Hallet Perrine Sen 91 MOHA 
178 Schoemaker Liefde Cad 2 OSGA 
1142 Badji Jalika Sen 96 RESC 
1196 Gillet Delphine Sen 86 RESC 
1246 Simons Lina Sen 96 RESC 
1 Baerten Jessica Cad 2 RFCL 
2659 Dechamps Florence Sco 0 RFCL 
289 Vercheval Alicia Jun 99 RFCL 
264 Conrardy Camille Jun 98 UAC 
1093 Filee Emeline Sen 93 UAC 
1207 Deloof Justine Sen 97 USBW 
 

800m     
2452 Rasseneur Camille Sco 1 ACBB 
2301 Ligot Marie Sco 0 ARCH 
1040 Gerardy Aline Sen 94 ARCH 
2637 Deleersnyder Alisson Sco 0 ATH 
773 Dom Modi Nadege Cad 2 CABW 
9 Verhoeven Charlotte Jun 99 CSDY 
2684 Margoum Kawtar Sco 1 CSF 
2772 Bourgeat Catherine° Mas 62 CSF 
2339 Thomas Juliette Sco 0 DAMP 
966 Henry Audrey Sen 89 DAMP 
278 Gramme Lisa Jun 99 FCHA 
29 Henrard Elea Jun 99 LACE 
137 Rohl Lorena Jun 99 LACE 
135 Sabbe Mare Jun 99 LACE 
1185 Fickers Lisa Sen 96 LACE 
213 Boudart Julie Cad 3 OSGA 
605 Kouassi Aka Oceane Cad 2 OSGA 
78 Legat Tamlyn Jun 98 OSGA 
80 Deswaef Mathilde Jun 99 RCB 
24 Muls Camille Jun 99 RESC 
1213 Barhdadi Lina Sen 97 RESC 
6 Reul Juliette Cad 2 RFCL 
364 Thonon Nora Cad 3 RFCL 
2453 Lehaen Claire Sco 1 RFCL 
2 Baudinet Caroline Jun 99 RFCL 
2340 Welsch Milly Sco 0 SER 
205 Geurde Emma Jun 99 SER 
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1006 Allard Hélène Sen 87 WS 

1044 Coenjaerts Anne-Sophie Sen 88 WS 
1005 Hayez Louise Sen 96 WS 
 
1500m      
1008 Van den Abeele Elodie Sen 96 ACLO 
462 Gossiaux Flavie Cad 3 CABW 
188 Kempeners Alexandra Cad 2 CABW 
2521 Fasciaux Alicia Sco 0 CABW 
2540 Maroye Romane Sco 1 CABW 
2671 Detienne Sophie Mas 74 CABW 
158 Foret Marion Jun 98 CSDY 
2462 Appelmans Laura Sco 1 CSF 
105 Mathieu Camille Jun 99 FCHA 
197 Fucito Célia Jun 99 HERV 
2284 Rompen Margaux Sco 0 HF 
69 Delcommune Léa Cad 2 HUY 
59 Ahn Zoé Cad 2 LACE 
164 Jadot Clémence Jun 99 MOHA 
1003 Chylinski Marta Alexandra Sen 86 RCAS 
2872 Gaspard Heloïse Sco 0 RCB 
2363 Van Den Bossche Inga Sco 0 RESC 
2251 Vandormael Marie Sco 0 RFCL 
 
3000m     
62 Weyrich Justine Jun 99 BBS 
996 Andre Eléonore Sen 97 BBS 
1331 El Aaribi Khadija Sen 82 CABW 
157 Branders Ange Jun 99 DAMP 
2355 Doison Lucile Sco 1 DS 
1043 Demeyer Virginie Sen 97 RCB 
962 Tshiasuma Jessie Sen 96 RESC 
2726 Detrez Martine Mas 70 RFCL 
 
100m haies     
87 Rousseaux Sarah Jun 99 CABW 
155 Semenou Annabelle Jun 99 CABW 
2590 Lopez Castellanos Fiona (DT) Sco 0 CABW  
174 Albert Stéphanie Jun 98 CRAC 
1115 Crespeigne Maureen Sen 95 CRAC 
1199 Leprince Laura Sen 95 DAMP 
1056 Moniquet Céline Sen 87 IAAC 
152 Degand Mathilde Jun 98 JSMC 
1288 Marx Lara° Sen 89 MOHA 
64 Defosse Maeva Jun 98 OSGA 
2976 Guillet Laurence Mas 80 RESC 

1 Brixhe Marie Jun 99 RFCL 
1348 Fransquet Kadidja Sen 96 SER 
1051 Laurant Chloé Sen 95 SPA 
1089 Gadeyne Laurence Sen 89 WS 
 
400m haies     
147 Bayens Mathilde Jun 98 ACLO 
1025 Famenne Coline Sen 97 CABW 
2524 Schaaf Alice Sco 0 LACE 
2523 Schaaf Cathy Sco 1 LACE 
1283 Duquesne Jeanne Sen 94 MOHA 
2379 Bruno Fiona Sco 1 OSGA 
2256 Hensenne Eva Sco 1 RFCL 
2253 Kooper Zoé Sco 1 RFCL 
2428 Cornez Oriane Sco 0 USBW 
192 Gomes Amaro Jessica° Jun 98 WS 
1090 Vandermosten Jessica Sen 87 WS 
 
3000m steeple     
2522 Fasciaux Laura (DT) Sco 0 CABW  
162 Oubouskour Oumaima Jun 99 CRAC 
 
Saut en hauteur     
92 Fastenaekens Charlotte Jun 98 ACLE 
2370 Bodart Ombeline Sco 0 BBS 
2559 Pardoms Emilie Sco 0 CABW 
156 Folie Clara Jun 98 CABW 
354 Lane Julie Cad 3 CSDY 

47 Braux Lise Cad 2 DAMP 

2486 Delacre Florence Sco 1 DS 
2304 Sampson Amandine Sco 1 HUY 
1056 Moniquet Céline Sen 87 IAAC 
2824 Bartholomeus Cecilie Sco 0 JSMC 
1137 Van Raemdonck Guillemette Sen 97 RIWA 
2328 Nenin Eline Sco 0 SMAC 
 
Saut à la perche     
548 Mostosi Ornella Cad 2 CABW 
2378 Jallow Mallen Sco 0 CSDY 
28 Jacob Delphine Jun 99 DAMP 
2615 Plunus Séverine Mas 79 HERV 
1151 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 
1042 Pieters Sophie Sen 88 WACO 
 
Saut en longueur     
3 Gabriel Emeline Cad 2 ARCH 
2370 Bodart Ombeline Sco 0 BBS 
351 Lengele Emma Cad 2 CABW 
2590 Lopez Castellanos Fiona Sco 0 CABW 
250 Gilleman Olitiana Jun 99 CABW 
155 Semenou Annabelle Jun 99 CABW 
81 Mboulou Prodige-Anais° Jun 99 CRAC 
47 Braux Lise Cad 2 DAMP 
2486 Delacre Florence Sco 1 DS 
2310 Violle Chloé Sco 0 HERV 
2426 Evans Cassandre Sco 1 HUY 
2831 Dheur Géraldine Sco 0 IAAC 
414 Monfort Léna Cad 2 LACE 
1287 Fleury Alice Sen 95 MOHA 
208 Noel Nehemie Keysha Jun 98 RESC 
1215 Joblin Odile Sen 97 RESC 
5 Gilson Lucie Cad 3 RFCL 
1348 Fransquet Kadidja Sen 96 SER 
1051 Laurant Chloé Sen 95 SPA 
1208 Ego Caroline Sen 86 USBW 
389 Poot Elise Cad 2 USTA 
 
Triple-saut     
92 Fastenaekens Charlotte Jun 98 ACLE 
210 Chantry Noémie Jun 99 CABW 
183 Pierret Mélusine Jun 98 CABW 
1084 Duvivier Karine Sen 95 CABW 
81 Mboulou Prodige-Anais° Jun 99 CRAC 
999 Lahaye Caroline Sen 84 CSDY 

741 Woygnet Alizée Cad 2 DAMP 
2290 Lefort Estelle Sco 0 DAMP 
245 Wan Kelly Jun 99 MOHA 
200 De Bruecker Lisaline Jun 98 RESC 
297 Sudi Sauda Daniella Jun 99 RESC 
259 Caty Emeline Jun 98 RESC 
1295 Loureiro Elsa Sen 92 RFCL 
1235 Wuillaume Sandrine Sen 92 RFCL 
1208 Ego Caroline Sen 86 USBW 
 
Lancer du poids     
127 Dodrimont Emilie Jun 99 CABW 
87 Rousseaux Sarah Jun 99 CABW 
1045 Rousseaux Laura Sen 97 CABW 
1046 Sturbois Noémie Sen 97 CABW 
1271 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
1058 Demey Louise Sen 89 IAAC 
1171 Van de Sype Chloé Sen 97 RESC 
2975 Adam Bénédicte Mas 78 RESC 
3223 Renardy Hélène Mas 81 SPA 
 
Lancer du disque     
470 Sclavont Lastinie Cad 2 CABW 
127 Dodrimont Emilie Jun 99 CABW 
1271 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
3132 Van Aerschot Laetitia Mas 81 GOSP 
1058 Demey Louise Sen 89 IAAC 
804 Soudan Ilona Cad 2 MOHA 
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1284 Bex Elise Sen 90 MOHA 

1384 Soudan Lauralee Sen 96 MOHA 
2386 Dendal Clothilde Sco 1 OSGA 
2924 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
1194 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
1171 Van de Sype Chloé Sen 97 RESC 
2810 Reynaerts Stéphanie Mas 80 RESC 
2853 Ista Zoé Sco 1 RFCL 
257 Nwanji Joanne Jun 99 SER 
264 Conrardy Camille Jun 98 UAC 
1089 Gadeyne Laurence Sen 89 WS 
 
Lancer du marteau     
1385 Despontin Coralie Sen 88 ARCH 
2643 Van Oystaeyen Julie Mas 81 CSDY 
1091 Davin Géraldine Sen 87 DAMP 
1098 Coosemans Anne Sen 88 HUY 
1284 Bex Elise Sen 90 MOHA 
1384 Soudan Lauralee Sen 96 MOHA 
2924 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
2810 Reynaerts Stéphanie Mas 80 RESC 
986 Luyimi-Mbala Sarah Sen 83 SMAC 
 
Lancer du javelot     
1268 Mauroy Chloé Sen 92 CABW 
16 Nysten Estelle Jun 98 CSDY 
1163 Ballesteros Fernandez Marina° Sen 93 CSDY 
1145 Domaniecki Céline Sen 97 MOHA 
64 Defosse Maeva Jun 98 OSGA 
171 Montilla Morgane Jun 98 RESC 
44 Smal Pauline Jun 98 SMAC 
 


